
VARĖNOS R. PANOČIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS KĘSTUČIO 

PIGAGOS EINAMŲJŲ METŲ UŽDUOTYS 

 

Eil. 

Nr. 
 Užduotys Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo 

rodikliai (kiekybiniai, 

kokybiniai, laiko ir kiti 

rodikliai, kuriais 

vadovaudamasis vadovas 

vertins, ar nustatytos užduotys 

yra įvykdytos) 

1. Sukurti mokinių pažangos 

stebėjimo sistemą. 

Įgyvendinti LL3 projekto 

veiklas. 

 Tvarūs  mokyklos 

bendruomenės  ryšiai, 

siekiant pažangos 

2-3 kolegialūs mokinių 

pažangos aptarimai. 

Numatytas veiksmų  planas. 

Parengtos  lyginamosios 

mokymosi   kokybės  

suvestinės ir jų analizė. 

 

2. Užtikrinti sklandų perėjimą 

prie mokytojų etatinio darbo 

apmokėjimo. 

Optimalus darbo krūvio 

paskirstymas. 

 

 Susitarta dėl kontaktinių, 

nekontaktinių ir 

bendruomeninių val. 

Parengti mokytojų etatinio 

apmokėjimo reikalingi  

dokumentai. 

Organizuota  reikalingos 

konsultacijos  dėl  mokytojų 

etatinio  darbo  apmokėjimo. 

 

3. Gerinti mokinių mokymosi  

kokybės rodiklius. 

 Siekti 100% mokinių 

pažangumo. Mažinti 

mokinių, nepasiekusių 

pagrindinio mokymosi 

lygio, skaičių (lyginant su 

2017m.) 

 Metinis mokinių pažangumas 

100% 

Pagrindinį lygį pasiekė 1-4kl. 

ne mažiau 50% mokinių 

(2017m.-46,4%). 

5-8 kl. pasiekė ne mažiau -

30% mokinių( 2017 m.-25%) 

 

4. Tobulinti mokyklos vadovo 

vadybinę kompetenciją. 

 

 Ugdyti mokyklos pedagogų 

lyderystės gebėjimus. 

 Metodinės veiklos. 

Integruotos pamokos(4-5) 

Mokyklos veikla planuojama, 

remiantis vertinimo ir ugdymo 

rezultatais. 

 

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys) 

 


